
Uchwała  Nr XVII/91/12 
Rady Gminy  Gościeradów 
z dnia 31 maja 2012 roku 

 
w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
Gościeradów za I półrocze roku budżetowego, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 
 
               Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.  z 2001 roku Nr 142 poz.1591  z póź. zm. ) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm. )  
Rada Gminy Gościeradów   

uchwala co następuje: 
§ 1 

 
Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za  I półrocze 
danego  roku budżetowego obejmującej: 
 
1. Część tabelaryczną zawierającą: 

    1) plan i wykonanie dochodów budżetowych w szczegółowości uchwały  budżetowej  
z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, 

    2) plan i wykonanie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

    3) plan i wykonanie wydatków w szczegółowości uchwały budżetowej, z podziałem na: 
      a) wydatki bieżące, w tym wydatki jednostek budżetowych z podziałem na:  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz  wydatki związane z realizacja 
ich  statutowych zadań,  

             - dotacje na zadania bieżące,  
             - świadczenia na rzecz osób fizycznych  
             - wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych  
             - obsługa długu 
        b) wydatki majątkowe, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne (w tym na programy   

finansowane z udziałem środków unijnych .  
   4) plan i wykonanie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

i innych   zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
   5) plan i wykonanie przychodów i rozchodów budżetu gminy w szczegółowości uchwały    

budżetowej, 
   6)  plan i wykonanie udzielonych dotacji z budżetu gminy, 
   7)  plan i wykonanie wydatków inwestycyjnych 
   8) plan i wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków      

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
    9) plan i wykonanie dochodów gromadzonych na wydzielonym  rachunku dochodów 

jednostek  prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz 
wydatków nimi finansowanych. 

 
  2.  Część opisową z uwzględnieniem stopnia realizacji planu  odnoszącą się do: 
       1)  wykonania dochodów z podziałem na : 
            a) dochody własne,  
            b) dotacje na zadania własne i zadania zlecone,  



            c) środki na realizację  zadań w ramach programów i projektów  z udziałem środków         
europejskich,  

             d) subwencje .  
       2) wykonania wydatków według działów i rozdziałów w podziale na zadania własne  

i zadania zlecone z uwzględnieniem informacji o wydatkach na płace i pochodne, 
wydatki majątkowe oraz pozostałe wydatki bieżące.  

       3) należności i zobowiązania, w tym wymagalne 
       4) przychody i rozchody budżetu gminy 
       5) dochody gromadzone na wydzielonym rachunku jednostek prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatki nimi finansowane.  
                                                                       

§ 2 
Ustala się zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletnie prognozy finansowej 
obejmującą: 
1. Część tabelaryczną przedstawiająca aktualnie obowiązującą prognozę finansową wg stanu 
za I półrocze. 
2. Część opisową zawierającą informacje w zakresie : 
    - wyniku budżetu oraz wielkości zadłużenia, 
    - realizacji przedsięwzięć ujętych w wieloletnie prognozie finansowej.  
                                                                   

§ 3 
Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze  w formie opisowej zawierającej omówienie 
wykonanych przychodów i kosztów według poszczególnych pozycji planu finansowego   
z uwzględnieniem stopnia ich realizacji oraz stanu należności i zobowiązań, w tym 
wymagalnych.  
                                                                      

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
                                                                        

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


